It'
. ..'?,
f'ìi
c'
i'¡¡¡
l'"
I
I

Always quote 'Part pumbef and
'Designation' of the desired parts as well
as type designation and serial number of
the unit.
7
1. Toelichting bij kol0mmen A-B-C-D
Onderdeelnummer
Als wisselstuk niet verkijgbaar. De
specifikatie van de fabrikant kan vermeld zijn
in de kolom'Benaming'
Aanduiding in verband met samengestelde
stukken en onderdelen vb.
1. Fõrklaring av spalter A-B-C-D
Detaljnummer
lnte tillgängligt som reservdel. Tillverkarens
benämning kan angeS i spalten 'Benãmning"
Uppgifter om monteringar och delmonteringar,
t.ex.
1 995-'10
Air-cooled aftercoolers: T008, -25, -50, -150, -300, -650
AIB/ASL: lnstructions and parts list
This inskuction book meets the requirements for instructions specified by the machinery directive 89/39ZEEC and is valid for CE as
wellas non-CE labelled machines
Ref. A
1613 2185 80
2989 0049 01
1613 2185 00
1613 2185 01
a
a
aa
1 omvat 2 en 3
3 omvat4
Voelnota's b¡i lijst l.
¡antatlhoer¿elË
, i)
2. Bestellen van onderdelen
Vermeld steeds het'Onderdeelnummer' en
de'Benaming' van de gewenste stukken,
evenals het $pe en serienummer van de
machine.
Ref. A
1 1613 2185 80
2 2989 0049 01 .
3 1613 2185 00 .
4 1613 2185 01 ..
1 innefattar 2 och 3
3 innefattar 4
Fotnoter i forteckningen
Antal detaljer *
2. Bestãllning av detaljer
Uppge alltid 'Delaljnumme/ och 'Benãmning'på
delar som bestálles, liksom också maskinens
typbeteckning och tillverkningsnummer.
I
2
J
4
a
a
oo
1
¿
ó
4
Luchtgekoelde nakoelers: T008, -25, .59, -150, -300, -650
AIB/ASL: Handleiding en onderdelênlijst
Deze handleiding beantwoordt aan de eisen vastgelegd in machinenorm 89/39ZEEG, waaraa¡'i¡strukties moeten voldoen, en is
zowel geldig vooi machines met CE-sticker als voor machines zonder CE-sticker ì- lt